АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевский район
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.09.2020 г. № 151
ст-ца Багаевская
	О проведении соревнований по пляжному волейболу,
посвященных 372 годовщине со Дня образования станицы Багаевской
Согласно муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Багаевском сельском поселении на 2019-2030 годы» и утвержденного календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, с целью пропаганды здорового образа жизни и активного отдыха:
1. Провести соревнования по пляжному волейболу, посвященные 372 годовщине со Дня образования станицы Багаевской, среди жителей Багаевского сельского поселения 19 сентября 2020 года.
2. Обеспечить соблюдение требований Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Ростовской области по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции.
3. Старшему инспектору сектора по социальным и кадровым вопросам Администрации Багаевского сельского поселения Харьковой А.А. в срок до 16.09.2020 г. довести информацию о проведении шахматного турнира до участников соревнований.
4. Организацию проведения соревнований возложить на старшего инспектора по сектора по социальным и кадровым вопросам Администрации Багаевского сельского поселения Харькову А.А..
5. Утвердить положение «О проведении соревнований по пляжному волейболу, посвященных 372 годовщине со Дня образования станицы Багаевской».
6. По итогам проведения  соревнований по пляжному волейболу,  посвященных 372 годовщине со Дня образования страницы Багаевской, наградить:
за 1 место – кубком, грамотой, медалью (3 шт);
за 2 место – кубком, грамотой, медалью (3 шт);
за 3 место – кубком, грамотой, медалью (3 шт).
7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора по социальным и кадровым вопросам Администрации Багаевского сельского поселения (Е.Б. Бубукина).
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                                                        Г.О. Зорина
Распоряжение вносит:
Старший инспектор сектора по социальным и кадровым вопросам
Администрации Багаевского сельского поселения
Харькова А.А.

Приложение
к распоряжению Администрации
Багаевского сельского поселения
от 15 сентября 2020 г № 151

ПОЛОЖЕНИЕ
О проведении соревнований по пляжному волейболу,
посвященных 372 годовщине со Дня образования станицы Багаевской

1.Цель проведения соревнования:
- пропаганда здорового образа жизни,
- популяризация пляжного волейбола среди населения города,
- воспитание молодежи на спортивных традициях старшего поколения,
- укрепление дружеских, спортивных связей и обмен опытом между спортсменами
2. Место и сроки проведения.
Место проведения: ст. Багаевская, о. "Буян".
Начало соревнований: 19 сентября 2020 в 12 часов 00 минут.
3. Руководство и проведение соревнований:
Общее руководство соревнования осуществляет старший инспектор сектора по социальным и кадровым вопросам Администрации Багаевского сельского поселении Харькова А.А..
В срок до 16 сентября 2020 года довести информацию о проведении соревнований до участников.
Главный судья соревнований - Горшков Л.В.
4. Условия допуска к соревнованиям
К участию в соревнованиях допускаются мужчины 2002 года рождения и старше, имеющие медицинский допуск. Состав команды 3 человека.
5. Условия подведения итогов.
Соревнования проходят по круговой системе в один круг, если кол-во команд не превышает 7, при большем количестве пар соревнования проводятся по пляжной системе до 2-х поражений.
Результаты участников определяются согласно правилам вида спорта «пляжный волейбол», утверждённых Минспорттуризма России и в соответствии с настоящим Положением.
6. Награждение.
Победители и призёры турнира награждаются кубками, почетными грамотами и медалями.
7. Финансовые расходы:
Финансовые расходы, связанные с награждением спортсменов, производятся за счёт средств Администрации Багаевского сельского поселения.
8. Подача заявок на участие.
Подача заявок для участия в соревнованиях осуществляется непосредственно в день соревнований по месту проведения главному судье Л.В. Горшкову.

Старший инспектор Администрации
Багаевского сельского поселения                                       В.А. Ерошенко